

Příloha k faktuře č.219



J.V.G. LIVEX
spol. s r.o.

Statutární město Olomouc-Odbor sociálních věcí, oddělení SMSZ - dětské
jesle, Spojenců 14, 779 11 Olomouc

Soupis materiálu a práce	počet	MJ	Kč/MJ	CELKEM
písek Náκλο 0-16 7.8.2019	0,76	t	280,50	213,18
skládka 170102/1-cihly K1 19.8.2019	3,78	t	319,00	1 205,82
skládka 170102/1-cihly K1 19.8.2019	3,92	t	319,00	1 250,48
skládka 170102/1-cihly K1 19.8.2019	3,38	t	319,00	1 078,22
skládka 170102/1-cihly K1	2,88	t	319,00	918,72
skládka 170102/1-cihly K1	3,74	t	319,00	1 193,06
skládka 170102/2-cihly K2+obklady	3,30	t	385,00	1 270,50
skládka 170102/2-cihly K2+obklady	2,52	t	385,00	970,20
skládka 170102/2-cihly K2	2,28	t	385,00	877,80
štěrk DK 4-8 4.9.2019	1,34	t	416,90	558,65
odvoz na skládku, dovoz materiálu	10,00	x	800,00	8 000,00
beton C16/20 XO S1+environmentální poplat	1,00	m3	1 900,00	1 900,00
beton C12/15 XO S1,zrno do 16mm,env.popl.	1,00	m3	1 830,00	1 830,00
beton CM20 S1+environmentální poplatek	1,50	m3	1 960,00	2 940,00
dovoz betonu	3,00	x	800,00	2 400,00
profil U 140 S235JR 4x6m	390,00	kg	18,10	7 059,00
profil L 70/70/8 S235JR 2x2300+zb.do 6bm	51,00	kg	20,00	1 020,00
beton.sítě KD35 5 100/100 2x3 /B 500 A/	4,00	ks	343,70	1 374,80
dovoz železa	2,00	x	800,00	1 600,00
BMKco.tyč závitová DIN 975 BP M10/1m černá	1,00	ks	30,70	30,70
RAWLPLUG kotva chem.polyester 300ml 2trysky	1,00	ks	200,00	200,00
BMKco.podložka DIN 440R do dřeva ZB M10	8,00	kg	109,90	879,20
BMKco.matice DIN 934 ZB M10	8,00	ks	1,10	8,80
bednicí tvár.50x30x25 brož.	43,00	ks	52,60	2 261,80
bednicí tvár.50x40x25 brož.	5,00	ks	59,10	295,50
bet.překlád 239/14/14	1,00	ks	404,80	404,80
cement 32.5 HRANICE 25kg	3,00	ks	62,30	186,90
cihla piná P20 Polom	10,00	ks	7,40	74,00
DEN BRAVEN pěna pistolová TRADIX 750ml	1,00	ks	125,20	125,20
drobný montážní materiál	1,00	celk	859,00	859,00
folie stavební 1x1x50m /100m2/	1,00	ks	526,40	526,40
hmoždinka natloukací 6x80	50,00	ks	2,00	100,00
lišta roh.s tkan.2.5m 10/10 Al	5,00	ks	24,50	122,50
ocel žebírková 10	38,40	kg	21,20	814,08
omít.směs SALITH MHF PII 25kg	2,00	ks	105,60	211,20
páska maskovací 50mmx50m RL	2,00	ks	54,50	109,00
pletivo drát černý 3.15mm/10kg	1,00	ks	570,30	570,30
polystyren EPS 70 F fasádní 1000x500x100	1,00	ks	69,50	69,50
PU pěna studnařská 500ml	1,00	ks	117,50	117,50
ředidlo olej-synt.S6006 0.40l	2,00	ks	33,60	67,20
sklotkanina VERTEX R131 1.1m	11,00	m2	17,30	190,30
synt.zákl.antikor.2.50l 0840	1,00	ks	250,30	250,30
Terr.beton potěr 20MPa 25kg	15,00	ks	62,70	940,50
Terr.MVC 630-hrubá 4mm 25kg	8,00	ks	63,00	504,00
Terr.WEBER for FIX LOD530 25kg	2,00	ks	216,40	432,80
WEBER lep.a stěrk.hmota THERM KLAS.710 25kg	3,00	ks	270,00	810,00
ZARCHO stropní deska PZD 299x29x7	20,00	ks	680,00	13 600,00
				0,00
montáž zábradlí	1,00	cl	7 150,00	7 150,00
výroba a montáž dvířek	1,00	cl	13 830,00	13 830,00
oprava zasklení balkonů drátosklem na sil	1,00	celk	2 102,40	2 102,40
				0,00
plech Cu 0.55x670mm	3,10	bm	645,70	2 001,67
TM svod 120/3m hnědá RAL 8028 KJG	1,00	ks	490,10	490,10
natloukací hmoždinka 6x35mm NHE ČR	100,00	ks	1,30	130,00
klempířské práce	1,00	celk	3 200,00	3 200,00
				0,00
ZAPUJCENI SBIJECKY 4DNY	1,00	celk	2 132,00	2 132,00

				0,00
TOP TERAMO dl.GRANEX 40x40x2.2 043 l.j.	17,12	m2	522,00	8 936,64
doprava TopTeramo - Olomouc externí	1,00	celk	850,00	850,00
TAA35076LB GRANIT 76S nordic 30x30	2,18	m2	210,30	458,45
PB dlažba plošná hladká 50x50x5 SF přír.	6,75	m2	296,00	1 998,00
				0,00
materiál dle výdejek č.				
936	1,00	celk	2 205,85	2 205,85
973	1,00	celk	4 180,20	4 180,20
991	1,00	celk	139,60	139,60
				0,00
stavební, obkladačské a zednické práce	1,00	celk	107 229,00	107 229,00
montáž dlažby	16,00	m2	380,00	6 080,00
montáž soklu	7,30	bm	55,00	401,50
vyřezání otvorů do dlažby	9,00	ks	30,00	270,00
silikonování	17,50	bm	30,00	525,00
režie, přesun hmot	5,00	%	2 267,40	11 337,00
CELKOVÁ ČÁSTKA BEZ DPH				238 069,32 Kč
DPH 21%				49 994,56 Kč
CELKOVÁ ČÁSTKA VČETNĚ DPH				288 063,88 Kč